DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE BIOQUÍMICA DO
SUBMICRO AO MACRO A PARTIR DE UM BOLO DE CHOCOLATE de autoria de
LUDMILA CORREA DOS REIS GONCALVES, VINICIUS APARECIDO BRAZ, DANIELA
LUCIANA PEREIRA ANTONIO, ANA CECILIA DE SENA OLIVEIRA, RAFAEL PINTO
VIEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103961

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103961